
UCHWAŁA NR II/14/2024 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim na 2024 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 i art. 73 a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 
11 pkt 10 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 12.11.1996 r. (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r., poz. 2243 ze zm.) 

Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XIX/66/2023 Zgromadzenia MZWiK z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim 
na 2024 r. polegające na: 

- zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu MZWiK na 2024 rok, w tym dochodów majątkowych - w dziale 
900 rozdziale 90001 paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszeniu o kwotę 138.661,86 zł 

- zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu MZWiK na 2024 r., w tym wydatków majątkowych - w dziale 
900 rozdziale 90001 paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 138.661,86 zł 

§ 2. W uchwale nr XIX/66/2023 Zgromadzenia MZWiK z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
MZWiK na 2024 r. wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1. § 1 ust. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:  "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 
budżetu MZWiK w wysokości 4.440.621,64 zł, w tym dochodów bieżących 205.000,00 zł, w tym dochodów 
majątkowych 4.235.621,64 zł" 

2. § 1 ust. 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:  "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków 
budżetu MZWiK w wysokości 4.661.621,64 zł, w tym wydatków bieżących 413.620,00 zł, wydatków 
majątkowych 4.248.001,64 zł."  

3. Zmienia się tabelę nr 1 określającą plan dochodów, o której mowa w § 3 uchwały nr XIX/66/2023 
Zgromadzenia MZWiK z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu MZWiK na 2024 r., której brzmienie 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się tabelę nr 2 określającą plan wydatków, o której mowa w § 4 uchwały nr XIX/66/2023 
Zgromadzenia MZWiK z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu MZWiK na 2024 r., której brzmienie 
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Zgromadzenia 
  Międzygminnego Związku 
  Wodociągów i Kanalizacji 
   
  Mariusz Blazy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C86343-C5F8-4E9A-93D3-C4AB4AC4140C. Podpisany Strona 1



Rozdział

2

75814

90095

90001

Plan  dochodów budżetu MZWiK - tabela nr 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 799 121,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 174 121,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 235 621,64

0730
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, 
jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek 
jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00

bieżące razem: 205 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

1 3 4 5

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 000,00

Dział § Nazwa Plan ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/14/2024

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C86343-C5F8-4E9A-93D3-C4AB4AC4140C. Podpisany Strona 1



90095

Ogółem: 4 440 621,64
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 4 235 621,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

61 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 375 000,00

Pozostała działalność 61 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C86343-C5F8-4E9A-93D3-C4AB4AC4140C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 620,00 405 820,00 322 000,00 83 820,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 4 248 001,64 4 184 121,64 63 880,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174 121,64 4 174 121,64 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 121,64 1 799 121,64 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

90095 406 620,00 405 820,00 322 000,00 83 820,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 73 880,00 10 000,00 63 880,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 180,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

39 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

208 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 480 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 799 121,64 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 654 621,64 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

4 174 121,64 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

2 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

Plan wydatków budżetu MZWiK - tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/14/2024

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C86343-C5F8-4E9A-93D3-C4AB4AC4140C. Podpisany Strona 1



4260 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 880,00 0,00 63 880,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

413 620,00 410 820,00 322 000,00 88 820,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 4 248 001,64 4 184 121,64 63 880,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 4 661 621,64 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów

63 880,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 500,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 840,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C86343-C5F8-4E9A-93D3-C4AB4AC4140C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/14/2024 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-19T10:27:00+0100




